Portaria nº 064/2007/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a Portaria nº 216/GAB/SES/2005 que instituiu a Comissão para

Levantamento, Baixa e Regularização do Patrimônio da Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso;

Considerando a Portaria nº 42/2006/GBSES que alterou os membros da referida
Comissão;

R E S O L V E:
Art. 1º Recompor os membros da Comissão para Levantamento, Baixa e Regularização do

Patrimônio da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, designando os servidores abaixo
relacionados:

Presidente
IRAN DA CONCEIÇÃO ARRUDA FORTES – Economista

Membros:
JAIR DE SOUZA MOREIRA – Contador
JOSÉ PEDRO RODRIGUES GONÇALVES FILHO – Advogado
PIERRE MONTEIRO DA SILVA – Administrador;
LAURA NÍVEA ROSA DA SILVA – Assistente do SUS
FÁBIO LUIZ DE ARAÚJO – Assistente do SUS

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 19 de março de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com